

"СОГЛАСОВАНО"

ООО "Твой Монолит"

E-mail: stroiproektmonolit@gmail.com

Е. М. Зайцева

" 07 " октября 2022 г.

"УТВЕРЖДАЮ"

Телефон

E-mail:

Заказчик

" 07 " октября 2022 г.

Московская область, Раменский район, деревня Титово

(наименование стройки)

**Смета №1**

на

**Монолитное перекрытие 2-го этажа (без вывоза мусора)**

<b>Раздел 1. Монолитное перекрытие на отметке +6.350</b>										
№ п.п	Работа	Ед. изм.	Кол-во	Цена ед. изм.	Стоимость	Материалы	Ед. изм.	Кол-во	Цена ед. изм.	Стоимость
1.1.	Устройство монолитного перекрытия 2-го этажа Пм2. Толщина 200 мм. Размер плиты 6,8 м x 13,6 м; 1,6 м x 5,5 м; 4 м x 10 м Площадь плиты 141,28 м2. Основное армирование ф12 мм Опалубка входит в стоимость работ	м3	28,26	9 500,00	268 470,00	Бетон В25 (М-350)	м3	29,53	4 600,00	135 845,82
						Арматура	кг	2700,00	42,00	113 400,00
						Проволка вязальная	кг	36,03	110,00	3 963,15
						Бетононасос 26 метра	смена	1	24 000,00	24 000,00
						Расходный материал	шт	28,26	400,00	11 304,00
1.2.	Устройство монолитных балок Сечение 350/300 (h) Общая длина - 22,05 м.п. Опалубка входит в стоимость работ	м3	2,32	12 000,00	27 840,00	Бетон В25 (М-350)	м3	2,42	4 600,00	11 152,24
						Арматура	кг	420,00	42,00	17 640,00
						Проволка вязальная	кг	3,25	110,00	357,28
						Бетононасос (совместно с плитой)	смена	0		-
						Расходный материал	м3	2,32	1 000,00	2 320,00
<b>Итого</b>					<b>296 310,00</b>	<b>Итого</b>				<b>319 982,49</b>
									<b>Итого по Разделу 1</b>	<b>616 292,49</b>

Итого стоимость работ 296 310,00

Материалы 306 358,49

Расходные материалы 13 624,00

Доставка и вывоз опалубки перекрытия 4 шт 22 000,00

Кран -

Доставка арматуры 10 000,00

**Итого по локальной смете №1 648 292,49**